

STAROSTWO POWIATOWE  
w Ciechanowie  
ul. 17 Stycznia 7  
06-400 Ciechanów

Ciechanów, dn. 12.04.2023r.

WA-BOR.0003.15.2023

Pani  
Joanna Potocka – Rak  
Radna  
Rady Powiatu Ciechanowskiego

W nawiązaniu do odpowiedzi na interpelację z dnia 11.04.2023 roku Nr WA-BOR.0003.15.2023 prostuję oczywiste omyłki pisarskie, które powstały przy przepisywaniu pisma, a mianowicie:

- na stronie 1 pkt. 4 zamiast daty „29.12.2023r.” powinna być data „29.12.2022r.”
- na stronie 1 pkt 7 zamiast wyrażenia „pełen wymiar czasu pracy” powinno być „1/2 etatu”
- na stronie 4 w pkt. 9j zamiast daty „29.02.2023r.” powinna być data „29.02.2024r.”

STAROSTA

/-/Jan Andrzej Kaluszkiewicz